
Centrum sociálních služeb B stré

_____ i:~;~~ číslo objednávky O

Centrum sociálních služeb Bystré, Školní 319, 569 92 Bystré

tel.

C. U.

Ičo 75 00 79 32

Nejsme plátci DPH.

Stavebniny DEK a.s.
Pobočka Svitavy
Olomoucká
568 02 Svitavy

*************************************************************************************

Objednáváme:

Objednáváme dodávku izolace DEKWOLL G 035r 80 mm v množství 1 399,68 m2.

Místo dodání: Zámecká 1, 569 92 Bystré

Cena: 95 578,88 Kč bez DPH

Cena s DPH: 115 650,44 Kč

Způsob platby: převodem Způsob odběru:

V Bystrém dne 5.10.2022

Schvaluji:

Ředitel CSS Bystré Mgr. Ivo Musil

Správce rozpočtu:

Vyřizuje: mobil: e-mail:



dodavatel
Stavebniny DEK a.s.
Pobočka Svitavy - Olomoucká
Olomoucká (areál ZZN)
56802 Svitavy
Ceská republika

IČO: 03748600
DIČ: CZ699000797

datum přijetí:
11. 10.2022
datum odběru:
11. 10.2022

e a I uaceoje.ná
•BJ-270-22-04

objednatel
Centrum sociálních služeb Bystré

iČo: 75007932
DIČ:

upozornění pro zákazníka:
- ZLoL1 uĹl‘~čCiIé.

* je atypické zboží, které ~e běžně nedrží skladem a bude se objednávat

pouze pro Vaši zakázku. Vrácení tohoto zboží není možné. Kupující je
povinen toto zboží na výzvu prodávajícího převzít po jeho naskladnění.
V případě, že kupující zboží ve stanoveném terminu nepřevezme,
považuje se zboží marným uplynutím Ihuty pro jeho převzetí za dodané
a prodávající je oprávněn vystavit k tomuto zboží daňový doklad a
požadovat úhradu jeho kupní ceny.

. Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, jedná se o zboží nebo
služby obvyklé jakosti.
. Cena palet a opotřebení palet bude účtováno dle aktuálních podmínek
dodavatele zboží ke dni dodáni zboží.
Tento dokument neslouží jako potvrzení akceptace objednávky.

informace k zakázce:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
akce:
objednávka:

vystavil:
telefon:
e-mail: t t.com

Dodavatel je zapsán v OR, vedeným Městským soudem
v Praze, oddíl B, vlozka 20412.

se sídlem:
Tiskařská 257 J 10, 108 00 Praha 10

místo dodání:
Zámecká 1, p. Machatová, 56992 Bystré

č. pol. popis a poznámka množství cena MJ sleva cena MJ cena MJ cena celkem
MJ ceník po slevě po slevě bez DPH

bez DPH bez DPH s DPH

1456103146 * DEKWOOL G 035r 80 mm (9,72m2/role) 1 399,6800 m2 187,84 63,00 ej0 69,50 84,10 97 278,88

s10201 Sleva 1 x 0,00 0,00 % 1 700,00 2 057,00 -1 700,00

cena bez DPH 95 578,88 Kč

základ DPH 21 %
DPH 21 e‘

zaokrouhlení

celkem

celkem

95 578,88 Kč
20 071,56 Kč

0,00 Kč

115 650,44 Kč

115 650,44 Kč


